PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЖЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_26_» февраля  2015_ г.

	№
	96/754-3

	г. Ржев

Об утверждении состава конкурсной комиссии для подведения итогов на втором этапе областного  конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы

В соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области  от 07.04.2003 № 20-ЗО, пунктом 4.1 Положения об областном конкурсе  «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20 августа 2014 года №134/1400-5  территориальная избирательная комиссия Ржевского района     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для подведения итогов на втором этапе областного  конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы (прилагается).

2. Конкурсной комиссии представить на утверждение территориальной избирательной  комиссии  результаты в срок до  9 марта 2014 года

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Ржевского района
	Л.Н.Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского       района
	Е.Е. Смирнова

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
Ржевского района

от 26.02.2015 года № 96/754-3

СОСТАВ

конкурсной комиссии для подведения итогов на втором этапе областного  конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы
	Тяпкина Оксана Васильевна -
	председатель  конкурсной комиссии, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	Козырева Галина Анатольевна -
	секретарь конкурсной комиссии, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Чугунова Надежда Николаевна -
	заведующая  методическим кабинетом районного отдела образования администрации  Ржевского района

	Савкин Владимир Викторович -
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Богданов Василий Васильевич -
	 заведующий отделом по физической культуре и спорту и делам молодежи администрации Ржевского района